сегментах ринку в розрахунковому періоді
-5,04719грн.;
-тариф на передачу електричної енергії оператора
системи передачі - 0,4851 грн.;
-коефіцієнт прибутковості постачальника - 0,10грн."
1.3. Ціна договору згідно з обсягами державного
бюджетного фінансування становить 1331,47( Одна
тисяча триста тридцять одна грн. 47коп.), в тому
числі ПДВ 221,91 (двісті двадцять одна грн.91коп.)"